
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.31.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 "Wydatki na zakupy inwestycyjne na rok 2022" zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 0E24D08B-1717-4847-A7D4-62FF96E2AFB7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

750

75011

754

75495

801

80195

754

75412

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

1 368 894,00

bieżące

Administracja publiczna 1 428 183,00 -59 289,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

795 974,000,00

0,00 0,00

59 289,00 329 172,00

59 289,00 99 172,00

59 289,00 59 289,00

20 984,00 10 143 836,00

20 984,00 20 984,00

20 984,00 20 984,00

542 725 141,0080 273,00

0,00 1 139 907,00

0970

0970

2020

6300

-59 289,00Urzędy wojewódzkie 855 263,00

Wpływy z różnych dochodów 59 289,00 -59 289,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 883,00 0,00

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

39 883,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00

10 122 852,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

200 000,00Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 0,00

542 704 157,00 -59 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00

majątkowe

1 129 597,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 029 597,00 0,00 100 000,00

200 000,00100 000,00 0,00 100 000,00

33 607 001,000,00 100 000,00

0,00 6 407 621,00

Ogółem: 576 211 158,00 -59 289,00 180 273,00 576 332 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00 0,00 7 547 528,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

majątkowe razem: 33 507 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.31.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Id: 0E24D08B-1717-4847-A7D4-62FF96E2AFB7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

167 968 117,00 41 311 152,00 19 911 152,00 62 960,00 19 848 192,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 126 656 965,00 126 656 965,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 968 117,00 41 311 152,00 19 911 152,00 62 960,00 19 848 192,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 126 656 965,00 126 656 965,00 0,00

202 760,00 202 760,00 202 760,00 16 760,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 760,00 202 760,00 202 760,00 16 760,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 669 188,00 47 108 837,00 45 863 696,00 35 619 419,00 10 244 277,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 560 351,00 1 560 351,00 0,00

-59 289,00 -59 289,00 -59 289,00 -12 656,00 -46 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 609 899,00 47 049 548,00 45 804 407,00 35 606 763,00 10 197 644,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 560 351,00 1 560 351,00 0,00

2 298 784,00 2 298 784,00 2 293 784,00 2 123 151,00 170 633,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 289,00 -59 289,00 -59 289,00 -12 656,00 -46 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239 495,00 2 239 495,00 2 234 495,00 2 110 495,00 124 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641 599,00 1 641 599,00 1 641 599,00 1 641 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 578,00 -10 578,00 -10 578,00 -10 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 021,00 1 631 021,00 1 631 021,00 1 631 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 327,00 304 327,00 304 327,00 304 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 508,00 302 508,00 302 508,00 302 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 595,00 43 595,00 43 595,00 43 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-259,00 -259,00 -259,00 -259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 336,00 43 336,00 43 336,00 43 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna
zwiększenie

po zmianach

60021

4260

4300

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

155 001,00

0,00

0,00

155 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75011

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.31.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Id: 0E24D08B-1717-4847-A7D4-62FF96E2AFB7. Podpisany Strona 1



110 633,00 110 633,00 110 633,00 0,00 110 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 633,00 -46 633,00 -46 633,00 0,00 -46 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 785 390,00 6 850 758,00 6 507 981,00 3 601 075,00 2 906 906,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 934 632,00 3 934 632,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 289,00 59 289,00 59 289,00 12 656,00 46 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

10 944 679,00 6 910 047,00 6 567 270,00 3 613 731,00 2 953 539,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 034 632,00 4 034 632,00 0,00

3 452 654,00 1 666 904,00 1 446 904,00 160 700,00 1 286 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 785 750,00 1 785 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

3 552 654,00 1 666 904,00 1 446 904,00 160 700,00 1 286 204,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 885 750,00 1 885 750,00 0,00

1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 000,00 1 148 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 000,00 1 248 000,00 0,00

1 924 602,00 674 724,00 665 947,00 2 445,00 663 502,00 0,00 0,00 8 777,00 0,00 0,00 1 249 878,00 1 249 878,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 289,00 59 289,00 59 289,00 12 656,00 46 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 891,00 734 013,00 725 236,00 15 101,00 710 135,00 0,00 0,00 8 777,00 0,00 0,00 1 249 878,00 1 249 878,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 578,00 10 578,00 10 578,00 10 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 578,00 10 578,00 10 578,00 10 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819,00 1 819,00 1 819,00 1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 169,00 2 169,00 2 169,00 2 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314,00 314,00 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 502,00 522 502,00 522 502,00 0,00 522 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 633,00 46 633,00 46 633,00 0,00 46 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 135,00 569 135,00 569 135,00 0,00 569 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 839 518,00 235 649 672,00 161 078 879,00 130 355 560,00 30 723 319,00 71 216 845,00 2 370 325,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

-54 134,00 -54 134,00 -43 249,00 -28 023,00 -15 226,00 0,00 0,00 -10 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 118,00 75 118,00 64 233,00 28 023,00 36 210,00 0,00 0,00 10 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 860 502,00 235 670 656,00 161 099 863,00 130 355 560,00 30 744 303,00 71 216 845,00 2 370 325,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

128 139 652,00 109 255 798,00 97 467 760,00 80 895 973,00 16 571 787,00 9 311 200,00 1 600 243,00 876 595,00 0,00 0,00 18 883 854,00 18 883 854,00 0,00

-50 249,00 -50 249,00 -40 249,00 -27 023,00 -13 226,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 768,00 25 768,00 15 768,00 15 768,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 115 171,00 109 231 317,00 97 443 279,00 80 884 718,00 16 558 561,00 9 311 200,00 1 600 243,00 876 595,00 0,00 0,00 18 883 854,00 18 883 854,00 0,00

1 095 860,00 1 095 860,00 1 095 860,00 1 095 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 255,00 -11 255,00 -11 255,00 -11 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 605,00 1 084 605,00 1 084 605,00 1 084 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 800,00 157 800,00 157 800,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 768,00 15 768,00 15 768,00 15 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 568,00 173 568,00 173 568,00 173 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 430,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 430,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

754

75412

6060

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75495

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4040

4170

4211

801

80101

4241
Zakup środków dydaktycznych
i książek

Id: 0E24D08B-1717-4847-A7D4-62FF96E2AFB7. Podpisany Strona 2



2 008 300,00 2 008 300,00 2 008 300,00 0,00 2 008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 226,00 -13 226,00 -13 226,00 0,00 -13 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995 074,00 1 995 074,00 1 995 074,00 0,00 1 995 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 430,00 54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 430,00 44 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 815,00 303 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 815,00 309 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063 062,00 4 063 062,00 4 063 062,00 4 063 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 768,00 -15 768,00 -15 768,00 -15 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 047 294,00 4 047 294,00 4 047 294,00 4 047 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 941 716,00 78 876 895,00 26 631 089,00 18 886 089,00 7 745 000,00 52 013 554,00 125 224,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

-2 885,00 -2 885,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885,00 2 885,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 941 716,00 78 876 895,00 26 631 089,00 18 886 089,00 7 745 000,00 52 013 554,00 125 224,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

433 050,00 433 050,00 433 050,00 0,00 433 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 050,00 431 050,00 431 050,00 0,00 431 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 150,00 20 150,00 20 150,00 0,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 150,00 22 150,00 22 150,00 0,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-885,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 984,00 71 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 869,00 72 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996 578,00 4 755 407,00 4 733 007,00 4 108 635,00 624 372,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 255,00 12 255,00 12 255,00 12 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 007 833,00 4 766 662,00 4 744 262,00 4 119 890,00 624 372,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

252 649,00 252 649,00 252 649,00 252 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 649,00 251 649,00 251 649,00 251 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 255,00 11 255,00 11 255,00 11 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 255,00 11 255,00 11 255,00 11 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961,00 3 961,00 3 961,00 3 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 961,00 4 961,00 4 961,00 4 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 490,00 945 490,00 805 490,00 0,00 805 490,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 210,00 34 210,00 34 210,00 0,00 34 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 700,00 979 700,00 839 700,00 0,00 839 700,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 350,00 33 350,00 33 350,00 0,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 850,00 71 850,00 71 850,00 0,00 71 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80104

80148

4800

4300

4301

4421

4210

4220

4241

4421

4040

4170

4710

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe
zagraniczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Podróże służbowe
zagraniczne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Id: 0E24D08B-1717-4847-A7D4-62FF96E2AFB7. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 465 226,00 559 302 557,00 361 214 260,00 186 107 579,00 175 106 681,00 111 970 435,00 80 845 347,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 162 669,00 217 162 669,00 0,00

-116 423,00 -116 423,00 -105 538,00 -40 679,00 -64 859,00 0,00 0,00 -10 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 407,00 137 407,00 126 522,00 40 679,00 85 843,00 0,00 0,00 10 885,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

776 586 210,00 559 323 541,00 361 235 244,00 186 107 579,00 175 127 665,00 111 970 435,00 80 845 347,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00
Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

Id: 0E24D08B-1717-4847-A7D4-62FF96E2AFB7. Podpisany Strona 4



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zakupu
Okres

realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M.
w 2022 roku

Zmiana planu
2022

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2022

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2022 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
754

75412
6060

Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Bobrowiec

2022 1 000 000 0 100 000 1 100 000

19 573 225 0 100 000 19 673 225

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE NA ROK 2022

RAZEM zał. 8

1.Zwiększa się środki na ww. zadaniu inwestyczyjnym w wysokości 100 000,00 zł w związku z Umową BZK/7/2022 zawartą z
Powiatem Piaseczyńskim w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Piaseczno 
na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bobrowiec

Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.31.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Id: 0E24D08B-1717-4847-A7D4-62FF96E2AFB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zmienia się klasyfikację budżetową dochodów oraz 

wydatków w wysokości 59 289 zł z rozdziału 75011 na rozdział 75495 w związku ze wskazaniem 
klasyfikacji budżetowej do przekazanych środków przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu Pomocy 
na realizację zadań: wykonywanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL oraz na nadanie nr 
PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 100 000 zł w rozdziale 75412 w związku z pozyskaniem pomocy 
finansowej z Powiatu Piaseczyńskiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania Zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bobrowiec. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 20 984 zł 
w rozdziale 80195 w związku z Porozumieniem nr PP MEiN/2022/DPI/416 z dnia 14.04.2022 r. 
o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji 
i Nauki pod nazwą "Poznaj Polskę". Środki przyznane w ramach dotacji celowej z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
przeznacza się na zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej nr 1 w Piasecznie (19 592 zł) oraz 
Szkole Podstawowej w Jazgarzewie (1 392 zł). 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości  13 226 zł  celem 
zabezpieczenia środków na wkład własny na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra 
Edukacji i Nauki pod nazwą "Poznaj Polskę". Środki przeznaczone zostaną na zakup usług pozostałych 
(12 018 zł) oraz różne opłaty i składki (860 zł) w Szkole Podstawowej nr 1 w Piasecznie oraz zakup usług 
pozostałych (348 zł) w Szkole Podstawowej w Jazgarzewie. 

Przesuwa się wydatki w wysokości 30 023 zł w ramach działu 801 z przeznaczeniem na: 
- zakup środków żywności (2 000 zł) w Przedszkolu nr 6 w Głoskowie, 
-wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (1 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 

1 w Piasecznie, 
- wynagrodzenia bezosobowe (27 023 zł) w Szkole Podstawowej w Głoskowie. 
Przesuwa się wydatki w wysokości  885 zł w ramach rozdziału 80104 z zakupu środków 

dydaktycznych i książek na podróże służbowe zagraniczne w Projekcie Erasmus+ Z irlandzkim wiatrem 
w drogę po czterolistną koniczynę i garniec złota w Przedszkolu nr 8 w Piasecznie. 

Przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł w ramach rozdziału 80101 z zakupu usług pozostałych na 
zakup materiałów i wyposażenia (2 000 zł), zakup środków dydaktycznych i książek (2 000 zł) oraz 
podróże służbowe zagraniczne (6 000 zł) w Projekcie Erasmus+ Realfooding Challenge w Szkole 
Podstawowej w Zalesiu Górnym. 

Id: 0E24D08B-1717-4847-A7D4-62FF96E2AFB7. Podpisany Strona 1



Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 3 000 zł w ramach 
rozdziału 60021 z zakupu energii na zakup usług pozostałych. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 0E24D08B-1717-4847-A7D4-62FF96E2AFB7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

